Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.05.2022 №A-2008

О результатах Всероссийского конкурса "Открытка Ветерану",посвящённого Дню Победы в Великой
Отечественной Войне 1941-1945 гг.

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Устюжанина Анастасия Александровна ДП-2008-84071 от 16.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
"Открытка Ветерану",посвящённого Дню Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Маслова
Дарина

Тимощук
Галина
Васильевна

С праздником! 2 место ДП-2008-
84077

2 Гаврилова
Настя

Гоменюк
Светлана
Юрьевна

С Днём Победы 3 место ДП-2008-
84151

3 Лущ Анна
Лимина
Евгения
Николаевна

Открытка 2 место ДП-2008-
84202

4 Иванова
Анастасия

Кононова
Елена
Александровна

Открытка День Победы 3 место ДП-2008-
84396

5 Салтыкова
Дарья

Мердеева
Гульнара
Мидхатовна

Вечная память Героям Победы 2 место ДП-2008-
84565

6 Коновалова
Елизавета

Иванова
Галина
Николаевна

Ветерану 3 место ДП-2008-
84645

7 Лямина
Екатерина

Перфильева
Александра
Витальевна

Поздравляю с Днем Победы! 2 место ДП-2008-
84686

8 Сизов Егор
Светлана
Ивановна
Степанова

Открытка ветерану 1 место ДП-2008-
84701

9 Гимранов
Разяп

Гиззатуллина
Наталья
Геннадьевна

Апликация " Подарок ВОВ" 1 место ДП-2008-
84792

10
Коллектив
группы
«Звездочки»

Бадрызлова
Валентина
Тимуровна

Голубь Мира 1 место ДП-2008-
84793

11 Павлова София
Светлана
Николаевна
Мякотина

"Открытка ветерану" 3 место ДП-2008-
84803

12 Тсафак
Фуеждё София

Макарова
Любовь
Геннадьевна

Открытка к Дню Победы 1 место ДП-2008-
84811

13 Федянин Глеб
с папой

Тюмина
Татьяна
Викторовна

Памятник воинам и освободителям
Крыма 1 место ДП-2008-

84814

14 Кандрашин
Матвей

Менслу
Мусагалиевна
Кульшуманова

Открытка Ветерану 2 место ДП-2008-
84831

15 Сидорина
Дарья

Бушняк
Виктория
Валерьевна

" Спасибо за Победу!" 2 место ДП-2008-
84843

16 Миненко Игнат
Бакуменко
Наталья
Владимировна

"Вечный огонь" 1 место ДП-2008-
84844

17
ясельная
группа
"Пчелка"

Какичева
Наталья
Владимировна

коллективная работа "Победная
весна" 2 место ДП-2008-

84848

18 группа
"Чиполлино"

Богомолова
Анна Ивановна " Ветка сирени" 1 место ДП-2008-

84853

19 Чешель
Дарина

Бубельцева
Надежда
Афанасьевна

Открытка Ветерану 1 место ДП-2008-
84876

20 Клюк
Александр

Бредгауэр
Елена
Викторовна

"Ура, Победа!" 3 место ДП-2008-
84918

21 Малышева
Полина.

Ларина
Светлана
Васильевна

"Открытка Ветерану". 2 место ДП-2008-
84927

22 Савина Настя
Максимова
Ольга
Александррвна

Мы -наследие героев 2 место ДП-2008-
84929

23 Иванов Роман Наумова Юлия
Юрьевна Удивительная аппликация 3 место ДП-2008-

84933

24
Крупкина
Настя 4г гр
"Солнышко"

Барабашук
Наталья
Сергеевна

"С Днём Победы" 2 место ДП-2008-
84935

25 Ретина Вика
гр. "Солнышко"

Барабашук
Наталья
Сергеевна

"С 9 мая" 1 место ДП-2008-
84936

26
Мяконькова
Таисия гр
"Солнышко"

Барабашук
Наталья
Сергеевна

"С 9 мая" 2 место ДП-2008-
84937

27 Головина Вера
гр. "Солнышко"

Барабашук
Наталья
Сергеевна

"С Днём Победы" 2 место ДП-2008-
84938

28 Асеев Максим Шитова Ирина
Борисовна "Вечный огонь" 3 место ДП-2008-

84948

29
Карманова
Надежда
Дмитриевна

Сафина
Эльмира
Альбертовна

Наши сердца ветерану 3 место ДП-2008-
84952

30 Волков Роман Халикова И.Н. "Открытка Ветерану" 2 место ДП-2008-
84960

31 Мирошниченко
Глеб Исхакова Р.М. "Танк Победы" 2 место ДП-2008-

84961

32 Тотьмянин
Артём

Гордеева
Ирина
Виссарионовна

День Победы 2 место ДП-2008-
84968

33 Егоров Андрей
Кашенок
Евгения
Евгеньевна

С днем Победы! 1 место ДП-2008-
84982

34 Рогозина
Екатерина

Комарова
Анастасия
Александровна

Открытка ветерану 3 место ДП-2008-
84984

35 Косенко
Екатерина

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Спасибо деду за Победу!" 1 место ДП-2008-
84988

36 Узбеков Вадим Аксанди
Елена Ильевна "Символ мира" 3 место ДП-2008-

85028

37 Анисимов Клим Прусова Анна
Александровна Голубь мира 3 место ДП-2008-

85052

38 Старостина
Дарья

Светлана
Викторовна
Середина

Я ПОМНЮ! Я ГОРЖУСЬ! 1 место ДП-2008-
85056

39 Данилейко
Василиса

Мазуренко
Ольга
Ивановна

рисунок ,,День Победы" 1 место ДП-2008-
85082

40 Рыловникова
Мария

Чалая
Валентина
Александровна

9 мая 2 место ДП-2008-
85088

41 Феоктистова
Амелия

Дедисклейн
Ирина
Викторовна

"С днём Победы!" 1 место ДП-2008-
85092

42 Асадуллин
Игнат

Ковалёва
Ирина
Мирзоевна

Мужеству забвения не бывает 2 место ДП-2008-
85111

43 Ожгибесова
Ева

Ларцева
Алёна
Николаевна

"Вечный огонь " 1 место ДП-2008-
85133

44 Ошкин Артем
Алимова
Любовь
Владимировна

За Родину! 3 место ДП-2008-
85136

45 Боталов
Дмитрий

Кашина
Светлана
Валентиновна

"Путь всегда будет мир" 3 место ДП-2008-
85149

46 Зверева София
Терехова
Татьяна
Юрьевна

Образы Победы 2 место ДП-2008-
85150

47 Гуляев
Анатолий

Фекла
Афанасьевна
Санникова

"Открытка ветерану" 1 место ДП-2008-
85156

48 Савицкая
Ульяна

Матвеенко
Галина
Павловна

Защитникам Родины. 2 место ДП-2008-
85161

49 Худякова
Светлана

Елена
Александровна
Дементьева

Спасибо за мир! 1 место ДП-2008-
85182

50 средняя
группа №1

Иващенко
Елена
Викторовна

С праздником,дорогие ветераны! 2 место ДП-2008-
85186

51 Горлова Мария
Верховых
Елена
Алексеевна

Открытка Ветерану 2 место ДП-2008-
85192

52 Лилиева
Таисия

Пушкарская
Наталья
Ивановна

С Днем Победы! 1 место ДП-2008-
85196

53 Кагаев Тимур
Нурия
Мигдятьевна
Биккулова

"Открытка ветерану" 1 место ДП-2008-
85202

54 Шуринов Влад
Уруджева
Весиле
Кафуровна

"Спасибо за победу" 1 место ДП-2008-
85221

55 Лабазанов
Адам

Феоктистова
Марина
Александровна

"Слава нашим героям" 2 место ДП-2008-
85222

56 Свердлова
Влада

Киреева
Ольга
Станиславовна

"Цветы для ветеранов" 2 место ДП-2008-
85224

57
Ангелина
Алексеевна
Михайленко

Олеся
Егоровна
Михайленко

"Я помню,я горжусь" 1 место ДП-2008-
85248

58 Наговицына
Софья

Перетертова
Валентина
Николаевна

День Победы 3 место ДП-2008-
85249

59 Незаметдинова
Дарья

Перетертова
Валентина
Николаевна

День Победы 2 место ДП-2008-
85251

60 Каменщиков
Александр

Перетертова
Валентина
Николаевна

С Днем Победы 2 место ДП-2008-
85252

61 Сердакова
Виктория

Доленко Юлия
Валерьевна С Днём Победы 1 место ДП-2008-

85272

62 Вершинина
Дарина

Денискина
Юлия
Евгеньевна

И снова май, цветы, салют и слезы 1 место ДП-2008-
85273

63 Мирошниченко
Василиса

Ярина Ксения
Андреевна Открытка ветерану 2 место ДП-2008-

85274

64 Котлярова
София

Жураковская
Ольга
Владимировна

Вечный огонь памяти 1 место ДП-2008-
85284

65 Лямина Дарья
Александрова
Елена
Юрьевна

Народная игрушка "Пасхальная
Курочка" (мягкая игрушка) 3 место ДП-2008-

85333

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов